can follow possible focal points in the monastery’s economy, preferred locations for the 

economy and the network of the relationships created with the Frankapan family and also among 

the Pauline monasteries themselves. Even allowing that the 1330 donation charter mentioned 

earlier has serious dating problems, one can still assume that the monastery actually owned those 

possessions, probably from 1392 onwards. This charter mentions two properties on the specific 

locations to which most of the Pauline monasteries in the area, not just St. Nicholas, aspired. 

Those were vineyards around Baška (but also generally on the island of Krk) and mills in 

Švica.
85

 Also, one can see that they gained the river crossing incomes. Ivan V Frankapan made 

this donation together with his son Nikola (Mikula) and his wife Ana and he expected that the 

Pauline monks would pray for them.
86

 The St. Nicholas monastery gained another piece of land 

in Baška from the donation of the local towns’ official,
87

 Ivanola Prvošić.
88

 While stressing the 

boundaries of the donated land, the notary reveals that at that time the Pauline order (monastery 

85

 …elegimus eorum Ordinem, ejus Ordinis Fratres, eleemosynarum nostrarum possessores, ex devotione singulari 

et benevolentia liberali, donavimus, dedimus, et contulimus de nostris possessionibus  in Svicza vulgo dictam unam 

stuppam seu valcham et unum molendinum liberum cum suo vado et aquae ductibus, sine omni censu tam 

spiritualibus quam temporalibus, ac si de facto in manibus nostris esset, ad utendum damus, tradimus, renuntiamus 

et donamus cum omni jurisdictione et libertate nostra, dicti Ordinis Fratribus Sancti Pauli primi Eremitae ad 

habendum atquae tenendum, nunc et in perpetuum, praesentibus atuque futuris. Nec non unam vineam nostram 

liberam, plantatam in insula Maris Baska vocatam… quam vineam contulimus ab omni exactione censuum liberam, 

ac si adhuc esset in manibus nostris, ad habendam, tenendaum, perpetuo et irrevocabiliter possidendam, testimonio 

praesentium mediante. Dočkal, XVI 29a (2), 14. 
86

 Quod nos consideratis servitiis et laboribus, quibus insudant feliciter Conditori Deo pro nostra et nostrorum 

fidelium salute Fratres Eremitae Ordinis Sancti Pauli primi Eremitae Claustri Sancti Nicolai Episcopi et 

Confessoris commorantes supra Modrussiam in Gvozd Claustro, ubi incessanter pro nobis offerunt Deo hostiam 

salutarem, ideo nos Modrussiae constituti, una cum charissimo filio Comite Nicolao ejusdem tituli, ac charissima